Vyuctovanie z:

Zakaznik ¢islo:

Mestsky parkovaci
systém, spol. s.r.o.
Primacidlne nam. 1

SK - 81101 BRATISLAVA

31.01.2022

55566
Mestsky parkovaci
systém, spol. s.r.o.
Primacidlne nam. 1

SK - 81101 BRATISLAVA
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Mestsky parkovaci
systém, spol. s.r.o.

Primacidlne nam. 1

SK - 81101 BRATISLAVA

SUMARNY PROTOKOL
nesluzi ako danovy doklad

ouv
OMV

Mena v Celkova hodnota

Krajina dodania Druh dokladu E-fakt. Doklad é&islo krajine v mene krajiny
odberu odberu

Slovenska republika Faktara X 7032354495 EUR 1.300,90

Dodavatel: OMV Slovensko, s.r.o.
Adresa: Einsteinova 25
SK - 851 01 BRATISLAVA
Banka: VUB BANKA
IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054
BIC/SWIFT: SUBASKBX
Zakaznik c¢islo: 55566
SAP-¢islo: 4505784
¢islo protokolu: 7032104576
Datum vyacétovania: 31.01.2022
Strana: 1/1
Celkova hodnota Celkova hodnota Celkova hodnota
bez DPH
v EUR v EUR v EUR
1.300,90 1.084,08 1.300,90
Celkova hodnota: EUR 1.300,90

Splatnost faktary: 14.02.2022



FAKTUORA

ouv
OMV

Strana:

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dodavatel:
Adresa:

Krajina:
1C0:

1€ DPH:
DIC:
Banka:
IBAN:
BIC/SWIFT:

131,79
126,49

118,85
4,99
125,30
8,33
119,34

OMV Slovensko, s.r.o.

Einsteinova 25

SK - 851 01 BRATISLAVA
Slovenska republika

00604381

SK2020491407

2020491407

VUB BANKA

SK53 0200 0000 0016 7484 1054
SUBASKBX

DPH DPH Celkom

% celkom suma EUR
20,00 28,48 170,86
20,00 29,18 175,09
20,00 1,00 5,99
20,00 30,04 180,25
532,19

20,00 26,36 158,15
20,00 25,30 151,79
309,94

20,00 23,77 142,62
20,00 1,00 5,99
20,00 25,06 150,36
20,00 1,66 9,99
20,00 23,87 143,21
452,17

20,00 1,10 6,60
1.300,90

Zakaznik : Mestsky parkovaci Cislo faktury: 7032354495
systém, spol. s.r.o. Datum vystavenia faktury: 31.01.2022
Adresa Primacidlne nam. 1
SK - 81101 BRATISLAVA Zakaznik c¢islo: 55566
Krajina Slovenska republika SAP-¢islo odb.: 4505784
1¢o 35738880
1¢ DPH SK2020270010
Cislo uétu: -
Kéd banky : - Faktiry pre pouzZitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluzby: 31.01.2022
Datum Doklad ¢&. Stanica Produkt MnozZstvo Jednotk. Hodnota Rabat
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena
¢.karty: 0000000033 Ev.&.: BL3512T
17.01.2022 00015880 BA-ROZNAVSKA Diesel 121,00 1,429 172,91 1,71-
21.01.2022 00016638 BA-ROZNAVSKA Diesel 124,00 1,429 177,20 1,76-
21.01.2022 00016638 BA-ROZNAVSKA Prevadzkové kva 1,00 5,990 5,99 0,00
27.01.2022 00046956 BA-BRNIANSKA Diesel 125,00 1,459 182,38 1,77-
Spolu:
C¢.karty: 0000000041 Ev.&.: BL358ZT
20.01.2022 00019631 BA-ROZNAVSKA Diesel 112,01 1,429 160,06 1,59-
27.01.2022 00017557 BA-ROZNAVSKA Diesel 106,00 1,449 153,59 1,50-
Spolu:
¢.karty: 0000000058 Ev.&.: BT424AY
19.01.2022 00019404 BA-ROZNAVSKA Diesel 101,00 1,429 144,33 1,43-
19.01.2022 00019404 BA—ROiNAVSKé Prevadzkové kva 1,00 5,990 5,99 0,00
24.01.2022 00017032 BA-ROZNAVSKA Diesel 105,00 1,449 152,15 1,49-
24.01.2022 00017032 BA-ROZNAVSKA Prevadzkové kva 1,00 9,990 9,99 0,00
31.01.2022 00018112 BA-ROZNAVSKA Diesel 100,01 1,449 144,91 1,42-
Spolu:
31.01.2022 - - Real FOS popl. 1,00 6,600 6,60 0,00
TOTAL:
Prehlad produktov MnozZstvo Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR)
NAFTA 894,02 1.060,27 212,06 1.272,33
OSTATNE 4,00 23,81 4,76 28,57
Prehlad DPH Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR)
20,00 % 1.084,08 216,82 1.300,90



FAKTUORA

ouv
OMV

Strana: 2/ 2

Zakaznik
Adresa
Krajina
IgO

IC DPH

Cislo uétu:

Koéd banky

: Mestsky parkovaci

systém, spol. s.r.o.
Primacidlne nam. 1

SK - 81101 BRATISLAVA
Slovenska republika
35738880

SK2020270010

Dodavatel:
Adresa:

Krajina:
1C0:

I€ DPH:
DIC:
Banka:
IBAN:
BIC/SWIFT:

OMV Slovensko, s.r.o.
Einsteinova 25

SK - 851 01 BRATISLAVA
Slovenska republika

00604381

SK2020491407

2020491407

VUB BANKA

SK53 0200 0000 0016 7484 1054
SUBASKBX

Datum
transakcie

Doklad &. Stanica

Miesto

Produkt
/Servis

Cislo faktary: 7032354495
Datum vystavenia faktary: 31.01.2022
Zakaznik ¢islo: 55566
SAP-¢islo odb.: 4505784
Faktiry pre pouzitie v: Slovakia
Datum dodania tovaru/sluzby: 31.01.2022
MnozZstvo Jednotk. Hodnota
1/kg/ks cena

Celkova hodnota

oddelenie kariet
OMV Slovensko
info.omvcardsupport@Qomv.com; Tel: +421 268 720 744

Obchodny register Okresného sudu Bratislava I. Oddiel: Sro, vlozka &islo 777/B
Faktura je platnad bez podpisu a peciatky nakolko je spracovana pocéitacom

Splatnost faktary: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP

DPH DPH Celkom
% celkom suma EUR
1.300,90



Mestsky parkovaci
systém, spol. s.r.o.

Primacidlne nam. 1
SK - 81101 BRATISLAVA

Cena/jedn. Hod. s DPH

Unitprice

V Gross

Prehlad transakcii 7032104576
Zakaznik ¢&islo : 55566
SAP-¢islo odberatela: 4505784
Datum dokladu 31.01.2022
Strana ............: 1/1
+/- Spolu netto obnos DPH Ne

Net VAT Amount

tto EUR
Net EUR

Celkovo EUR
Gross EUR

ouv
OMV

Datum Kr./Men Dod Cerp.stan. Doklad Produkt MnozZstvo
Date Cty/Cur Sp. Site Voucher Product Quantity
Karta ¢islo: 0001000000 nakl.stred: -
31/01 SK/EUR - - - Real FOS popl. 1,00
Suma za tovarovu skupinu 9022 Real FOS popl. 1,00
Spolu za kartu éislo 0001000000

Karta ¢&islo: 0000000033 nakl.stred: odtahova sluzba

17/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00015880 Diesel 121,00

21/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00016638 Prevadzkové kv 1,00

21/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00016638 Diesel 124,00

27/01 SK/EUR OMV BA-BRNIANSKA 00046956 Diesel 125,00

Suma za tovarovd skupinu 101 Diesel 370,00

Suma za tovarovu skupinu 552 Prevadzkové kv 1,00
Spolu za kartu éislo 0000000033

Karta ¢&islo: 0000000041
20/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA
27/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA

Suma za tovarovd skupinu

Spolu za kartu éislo

Karta ¢islo: 0000000058

nakl.stred: odtahova sluzba

00019631 Diesel
00017557 Diesel
101 Diesel
0000000041

112,01
106,00
218,01

nakl.stred: odtahova sluzba

19/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00019404 Prevadzkové kv
19/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00019404 Diesel
24/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00017032 Diesel
24/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00017032 Prevadzkové kv
31/01 SK/EUR OMV BA-ROZNAVSKA 00018112 Diesel

Suma za tovarovu skupinu 101 Diesel

Suma za tovarovu skupinu 552 Prevadzkové kv

Spolu za kartu éislo 0000000058
Suma za tovarovu skupinu 101 Diesel

Suma za tovarovd skupinu
Spolu za nakl.stredisko

Suma za tovarovd skupinu
Suma za tovarovd skupinu
Suma za tovarovd skupinu 9

552 Prevadzkové kv
odtahova sluzba

101 Diesel
552 Prevadzkové kv
022 Real FOS popl.

TOTAL

1,00
101,00
105,00

1,00
100,01
306,01

2,00

894,02
3,00

894,02
3,00
1,00

1,191
4,990
1,191
1,216

1,191
1,207

4,990
1,191
1,208
8,330
1,207

Ev.é&: BL3512T
172,91
5,99
177,20
182,38

Ev.¢&: BL358zT
160,06
153,59

Ev.&: BT424AY
5,99
144,33
152,15
9,99
144,91

nakl.stred 2: -

0,00 5,50 1,10
nakl.stred 2: -
1,71- 142,38 28,48
0,00 4,99 1,00
1,76- 145,91 29,18
1,77- 150,21 30,04
nakl.stred 2: -
1,59- 131,79 26,36
1,50- 126,49 25,30
nakl.stred 2: -
0,00 4,99 1,00
1,43- 118,85 23,77
1,49- 125,30 25,06
0,00 8,33 1,66
1,42- 119,34 23,87

5,50
5,50
5,50

142,38

4,99
145,91
150,21
438,50

4,99
443,49

131,79
126,49
258,28
258,28

4,99
118,85
125,30

8,33
119,34
363,49

13,32
376,81

1.060,27
18,31
1.078,58

1.060,27
18,31
5,50

1.084,08

6,60
6,60
6,60

170,86

5,99
175,09
180,25
526,20

5,99
532,19

158,15
151,79
309,94
309,94

5,99
142,62
150,36

9,99
143,21
436,19

15,98
452,17

1.272,33
21,97
1.294,30

1.272,33
21,97
6,60

1.300,90
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